
Primăria Oraşului Sântana 

Sântana - Arad, Strada Muncii,  Nr. 120A, Cod poştal 317280 

Telefon: 0357/100.074;  Fax: 0357/100.075 

www.primariasantana.ro        contact@primariasantana.ro 

 
 

  

DISPOZIŢIA nr. 375 DIN 10.08.2020  
PRIVIND CONVOCAREA ÎN ŞEDINŢĂ EXTRAORDINARĂ A CONSILIULUI LOCAL SÂNTANA 

 

Primarul oraşului Sântana, TOMUŢA DANIEL SORIN 

 

AVÂND ÎN VEDERE: 

Prevederile art. 134 alin. (1) lit. a) și alin (3) lit. b)  și art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanța de Urgență a 

Guvernului  nr. 57/ 2019  privind Codul administrativ, 

 

DISPUNE: 

 

Art. 1 Se convoacă Consiliul Local Sântana în şedinţă extraordinară în data de 14.08.2020, ora 12:00 în sala de 

şedinţă a Primăriei Sântana, potrivit proiectului ordinii de zi: 
 

1. PROIECT DE HOTĂRÂRE PRIVIND ACORDAREA UNOR FACILITĂȚI LA PLATA 

IMPOZITULUI ANUAL PE CLĂDIRI SAU A TAXEI LUNARE PE CLĂDIRI ȘI A 

CHIRIEI DATORATE PENTRU OCUPAREA DOMENIULUI PUBLIC  
 

 

              PRIMAR                                                                     SECRETAR GENERAL 

 TOMUŢA DANIEL SORIN                                                                         SAS VIORICA 

 

 

 

                              
                  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.primariasantana.ro/
mailto:enache@primariasantana.ro


Primăria Oraşului Sântana 

Sântana - Arad, Strada Muncii,  Nr. 120A, Cod poştal 317280 

Telefon: 0357/100.074;  Fax: 0357/100.075 

www.primariasantana.ro        contact@primariasantana.ro 

 
 

SUPLIMENTARE ORDINE DE ZI 
 

1. PROIECT DE HOTÂRÂRE PRIVIND PARTICIPAREA ORAȘUL SÂNTANA LA 

“PROGRAMUL PRIVIND SPRIJINIREA EFICIENȚEI ENERGETICE ȘI A GESTIONĂRII 

INTELIGENTE A ENERGIEI ÎN INFRASTRUCTURA DE ILUMINAT PUBLIC” ȘI 

APROBAREA INDICATORILOR TEHNICO-ECONOMICI AI PROIECTULUI 

"REABILITAREA, MODERNIZAREA ȘI EFICIENTIZAREA SISTEMULUI DE ILUMINAT 

PUBLIC ÎN ORAȘUL SÂNTANA - LOT 1"; 

2. PROIECT DE HOTĂRÂRE PRIVIND ACORDAREA UNUI MANDAT REPREZENTANTULUI 

ORAȘULUI SÂNTANA ÎN ADUNAREA GENERALĂ A ASOCIAȚILOR PENTRU 

MODIFICAREA ACTULUI CONSTITUTIV ȘI A STATUTULUI ASOCIAȚIEI DE DEZVOLTARE 

INTERCOMUNITARĂ SÂNTANA; 

3. PROIECT DE HOTĂRÂRE PRIVIND APROBAREA VÂNZĂRII PRIN LICITAȚIE PUBLICĂ 

A TERENULUI DIN SÂNTANA, EVIDENȚIAT ÎN C.F.  NR. 312685, ÎN SUPRAFAȚĂ DE 15.800 

MP 

 

 

http://www.primariasantana.ro/
mailto:enache@primariasantana.ro

